АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016  № 461

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
17.05.2016 № 268 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача несовершеннолетним гражданам,
достигшим возраста 16 лет, разрешения на
заключение брака»

На основании заключения  Комитета по  государственно-правовым вопросам
Администрации Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Бакчарского района
от 17.05.2016 № 268 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги   «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16
лет, разрешения на заключение брака»:

1)  наименование раздела 3 административного регламента  изложить в следующей
редакции:  «3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных
процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения
административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения
административных процедур в многофункциональных центрах»;

2)последний абзац пункта 28 административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Интернет сайте

муниципального образования «Бакчарский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  отдел

образования Администрации Бакчарского района.

Глава района  С.П. Ревера